[image: герб]

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № ____

от ___ _____________ 2026 года

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу приказа Комитета государственного заказа Ленинградской области от 30.09.2010 № 131/02-п «О внесении изменений в приказ от 26 июня 2009 года № 176/1»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета государственного заказа Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 30.09.2010 № 131/02-п «О внесении изменений в приказ от 26 июня 2009 года № 176/1».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                            Т.А. Гладышева

Государственный регистрационный номер:
Дата государственной регистрации:
Дата государственной регистрации:
image1.png